Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

14ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá

na seguinte conformidade.

DIA: 08/08/2013

HORÁRIO: 14H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: Artes / Ciências Biológicas / Comunicação Social / Filosofia / Geografia /

História / Letras / Matemática

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Direito

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

137 GISLENE MENDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 18.911.929-9
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

140 ANDRESSA ROBERTA PAIVA 46.137.735-4 -

141 ANA CAROLINA DOS SANTOS BARROS 48.236.588-2 -

142 NAYARA NAGILA DA SILVA 41.227.729-3 -

143 KARINA BORGES DE SOUZA 41.984.052-7 -

144 DEBORA CHRISTIANE DE JESUS GOES MACHADO 32.753.017-0 -

145 FLAVIA JURADO 40.885.127-2 -

146 RENATA CLAUDIA DE OLIVEIRA 43.404.500-7 -

147 MARIA FLÁVIA CAMOLEZE AUGUSTO 40.716.432-7 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 06 de agosto de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / CIENCIAS BIOLÓGICAS / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA /
GEOGRAFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

80 GABRIELA LUANA POLICANTE DA SILVA 40.433.285-7 -

81 NIDELCI FIUZA PESSOA DA SILVA 16.545.208-0 -

82 DRIELLY ADREAN BATISTA  44.767.820-6 -

83 DANIELLE SOUZA RIGHETTI 47.740.670-1 -

84 SUELEN GONÇALVES SANTANA 47.940.181-0 -

85 MAYKON WILLIAM ALVES MATOS 48.207.086-9 -

86 DANIELLA MARCOLINO 48.790.594-5 -

87 TAMIRES CAMILA BUENO 48.614.661-3 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

32 RAFAELA MARTINS DOS SANTOS 41.051.743-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

33 TATIANE SCHWARTZ BORGES 48.764.579-0
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

DIREITO: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

05 CAROLINA PELLEGRINI MANTUANI 44.864.311-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

07 JEAN RENNER MUNIZ DA SILVA 45.494.571-1 -

08 MARCELO DE FREITAS FERREIRA 35.503.531-5 -

09 JESSICA LAIS RODRIGUES LEITE 48.606.841 -

10 MARINA BARCHI DIB 39.513.499-7 -

11 LUCCIA GONÇALVES ROSA 38.613.706-7

12 REINALDO RAMOS DA SILVA 41.726.154-8 -